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Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 1 

k veřejné zakázce malého rozsahu  
„Jednorázové rouškování pro Nemocnici Nymburk s.r.o.“ 

 

 

Vážení účastníci,  

zadavatel dne 11. 11. 2022 a 14. 11. 2022 obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK žádosti 

o vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

1) Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 11. 11. 2022 v tomto znění: 

 

„Dobrý den, dovolujeme si požádat o upřesnění zadávací dokumentace : 

1) Tampón stáčený 40 x 40 cm v setu č.2, 3, 4, 5, 10 , požaduje zadavatel tampón gázový nebo z netkané 
textilie ? 

2) Set končetinový č.3 – v zadání je rozměr pružného otvoru Ø 30 cm, je tento požadavek správný? 

3) Set vertikální č.4 – bude zadavatel akceptovat vertikální roušku rozměru 234 x 320 s otvorem s incizní 
fólií 70 x 30 cm, integrované sběrné vaky a vak s výpustí? 

4) Set pro ošetření novorozence č.6 – součástí setu je nadefinovaná pupečníková vazačka 1x20 cm. Bude 
zadavatel akceptovat pupečníkové svorky ? 

5) Set LAVH č.7 – nadefinovaná rouška zesílená genitální 80 x 100 cm, samolepící s otvorem excentricky 
uloženým 6 x 14 cm. Bude zadavatel akceptovat rozměr roušky 75 x 200 cm a samolepícím otvorem 8 x 
12 cm? Zadavatel má nadefinovanou operační roušku abdominální 170 x 200 cm s excentricky uloženým 
otvorem 25 x 30 cm s incizní fólií. Bude zadavatel akceptovat operační roušku 170 x 300 cm, otvor 25 x 30 
cm s incizní fólií a integrovaným suchým zipem k uchycení kabeláže. 

6) Set gyn DGL č.9 – můžeme zadavatele požádat o rozměr roušky abdominálně genitální ? Bude zadavatel 
akceptovat rozměr operační roušky abdomino-perineální s intrgrovaným krytí DK 250 x 250 cm, 
samolepící abdominální otvor 26 x 30 cm, perineální samolepící otvor 9 x 15 cm, bez klapky, integrované 
suché zipy na uchycení kabeláže ? 

7) Set ruka-noha č.10 – zadavatel má nadefinovanou roušku končetinovou T1 300 x 350 cm. Může 
zadavatel specifikovat otvor a velikost?“ 
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K výše uvedené žádosti č. 1 poskytuje zadavatel tuto odpověď: 

 

K dotazu č. 1: 

Ad 1) Jedná se o tampón z gázy. 

Ad 2) Průměr není 30 cm, do této velikosti se dá roztáhnou a provléknout končetina. 

Ad 3) Zadavatel bude akceptovat uvedené rozměry, integrovaný sběrný vak bude součástí. 

Ad 4) Zadavatel nebude akceptovat pupečníkové svorky a trvá na svém požadavku s upřesněním, že 

požaduje na podvázání pupečníku gumu. Mimo to zadavatel upravil popis položky č. 6 odstraněním 

požadavku na „Kompres z gázy 10x10 cm, 8 vrstev“. 

Ad 5) Zadavatel bude akceptovat uvedené rozměry i možnost přidání integrovaného suchého zipu k 

uchycení kabeláže.  

Ad 6) Zadavatel doplnil u položky č. 9 požadované rozměry a současně akceptuje dodavatelem uvedené 

rozměry. 

Ad 7) Zadavatel blíže specifikoval velikost otvoru a současně doplnil toleranci u roušky končetinové. 

 

Pozn.: Zadavatel si v zadávacích podmínkách (bod 4.6 Výzvy k podání nabídky) vyhradil u všech uvedených 

rozměrů povolený toleranční rozsah +- 10 % za podmínky splnění požadovaného medicínského účelu. 

Úpravu těchto rozměrů, pokud jsou v mezích této tolerance, v technické specifikaci nezohledňuje. 

 

Zadavatel upravil zadávací podmínky v části VZ č. 2 „Operační sety“, které se týkají všechny výše uvedené 

dotazy dodavatele; tyto změny jsou zohledněny v příloze č. 3 ZD „Specifikace a ceny zboží pro část VZ č. 

2 – Operační sety“. 

 

2) Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 14. 11. 2022 v tomto znění: 

„Dobrý den, 

bylo by možné posunout termín pro podání nabídek a vzorků? Potřebujeme nějaký čas na zkalkulování 

setů a potom výrobu a sterilizaci vzorků.“ 

 

3) Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 14. 11. 2022 v tomto znění: 

„Dobrý den, 

posílám vám dotaz k VZ na "Jednorázové rouškování pro Nemocnici Nymburk s.r.o." 
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Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky sterilních rouškovacích setů a roušek. Výroba těchto produktů 

- vzorků zabere určitý čas a samozřejmě i následná sterilizace a s tím dodržení určitých časových předpisů 

pro odplynění je časové náročné. Vámi stanovený termín 23. 11. 2022, když je vzorky nutné vyrobit a 

sterilizovat /nedodáváme a tudíž je nemáme skladem/ se nám zdá diskriminační. 

Dotaz: Mohl by zadavatel zvážit prodloužení termínu podání nabídky a dodání vzorků alespoň o jeden 

měsíc?“ 

 

K výše uvedeným žádostem č. 2 a č. 3 zadavatel poskytuje následující odpověď: 

Zadavatel prodlužuje termín pro podání nabídek a předložení vzorků do 8. 12. 2022 do 10:00 hod. 

 

Závěr: 

Provedené změny zadávacích podmínek se týkají přílohy č. 3 „Specifikace a ceny zboží pro část VZ č. 2 – 

Operační sety“. Tato příloha je součástí ZD a dodavatel je povinen ji přiložit vyplněnou jako součást své 

nabídky pouze v aktuálním, tudíž opraveném znění (s dovětkem „ÚPRAVA č. 1“) - viz příloha tohoto 

vysvětlení.  

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek a předložení vzorků, nikoliv o celou původní lhůtu, ale na 

základě žádostí ji prodlužuje až do 8. 12. 2022 10:00 hod. Tato změna je zohledněna ve Výzvě k podání 

nabídky a je uveřejněna v tomto aktuálním znění, rovněž s dovětkem „ÚPRAVA č. 1“ - viz příloha tohoto 

vysvětlení. 

 

Přílohy: 

1) Příloha č. 3 – „Specifikace a ceny zboží pro část VZ č. 2 – Operační sety (ÚPRAVA č. 1) 

2) Výzva k podání nabídky (zadávací dokumentace) – (ÚPRAVA č. 1). 

 

V Nymburce dne 14. 11. 2022 

 

S pozdravem 

Bc. Jana Ďuranová 

administrátorka VZ 
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